Prislusenstvi k hadicim / Hadicové spony a klemy / Snekové spony

ABA 9 W4 - Snekova hadicova nerezova spona W4, Sirka pasku 9

mm

Kod produktu: 30863

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

008/014-ABA9-W4
011/017-ABA9-W4

013/020-ABA9-W4
015/024-ABA9-W4
022/032-ABA9-W4

026/038-ABA9-W4

Primérny
rozsah
spony
8-14
11-17
13-20
15-24

22-32

26-38

Tloustka

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

0,8 mm

Utahovaci
moment

3,5

3,5

4,5

® Material produktu: W4 - nerezova ocel AISI 304

® Pouziti produktu: Hadicové spony

Snekova spona diky uzavienému domecku vykazuje
vynikajici pevnost. Spona je extra silna, ma modry domecek,
hladky pas spodni, ktery chrani hadici. Spony ABA obsahuji
nové navrzené pouzdro umisténé tak, aby rovnomérnéji
rozkladalo vysokou upinaci silu a poskytovalo bezpec¢néjsi
vedeni vznikajiciho pasku. Kratké sedlo pouzdra také
poskytuje optimalni pfitlak na hadici. Konstrukce nové
generace ma za nasledek rezervu upinaci sily, ktera odolava
zlomeni pro bezpecné spojeni tésnéni. Hladké spodni strany
a svinuté okraje pasku jsou navic Setrné k hadici a snizuji
take riziko Gniku. Vyhody: vysoka upinaci sila, vysoky
vypinaci moment, nizsi volnobéh, kazda svorka je opatfena
datem pro sledovatelnost. VSechny ¢asti jsou z nerezové
oceli AISI 304.

Hmotnost Baleni Vnéjsi Vnitfni Mj Vase
[mj] pramér pramér cena

bez DPH

0,01 kg 1000 15 mm 8 mm ks 52,90 K¢
0,01 kg 1000 17 mm 10 mm ks 52,50 K¢
0,01 kg 1000 20 mm 13 mm ks 53,50 K¢
0,01 kg 1000 24 mm 15 mm ks 42,10 KC
0,012 kg 1 32mm 20 mm ks 44,00 KE

0,01 kg 1 40 mm 25 mm ks 45,00 KC
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